

# **B. Maul Holding ApS**

**c/o Benedicte Maul, Taarbæk Strandvej 47 A, st., 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 31 06 88 00**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

**Benedicte Kondrup Maul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Maul Holding ApS  
c/o Benedicte Maul  
Taarbæk Strandvej 47 A, st.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 06 88 00  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benedicte Kondrup Maul  
Cornelius Kondrup Mail

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Maul A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884 t.kr. mod 2.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.199</b>	<b>-229.340</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-593.154	-406.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>-630.353</b>	<b>-635.606</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.500.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	470	0
Andre finansielle indtægter	51.895	1.018.904
Øvrige finansielle omkostninger	-1.319.183	-86.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.829</b>	<b>2.296.689</b>
Skat af årets resultat	281.248	-157.784
<b>Årets resultat</b>	<b>884.077</b>	<b>2.138.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	555.000
Overføres til overført resultat	884.077	1.583.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>884.077</b>	<b>2.138.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.671.832	11.362.412
Indretning af lejede lokaler	145.123	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.816.955</u>	<u>11.362.412</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.519.000	3.519.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.771.384	3.408.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.290.384</u>	<u>6.927.679</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.107.339</u></b>	<b><u>18.290.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.492	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.083	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	523.798	714.209
Tilgodehavender i alt	<u>965.373</u>	<u>714.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.880.429	5.263.125
Værdipapirer i alt	<u>3.880.429</u>	<u>5.263.125</u>
Likvide beholdninger	6.578.918	2.968.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.424.720</u></b>	<b><u>8.946.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.532.059</u></b>	<b><u>27.236.200</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.161.636	19.277.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	555.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.286.636</b>	<b>19.957.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.651.378	6.376.378
Deposita	180.000	180.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.831.378	6.556.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.523	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.120	61.608
Selskabsskat	0	590.112
Anden gæld	6.252	5.002
Periodeafgrænsningsposter	25.150	23.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.045	722.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.245.423</b>	<b>7.278.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.532.059</b>	<b>27.236.200</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.277.559	555.000	19.957.559
Udloddet udbytte	0	0	-555.000	-555.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.077	0	884.077
	<b>125.000</b>	<b>20.161.636</b>	<b>0</b>	<b>20.286.636</b>

## Noter

			2022	2021
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.651.378	0	3.651.378	3.651.378
Deposita	180.000	0	180.000	0
	<b>3.831.378</b>	<b>0</b>	<b>3.831.378</b>	<b>3.651.378</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022	3.880.428	7.290.384
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.196.467	0

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cornelius Kondrup Maul

### Direktør

På vegne af: B. Maul Holding ApS

Serienummer: 99797a5c-1f7c-4d5c-b135-0d675a8cf703

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-25 10:16:17 UTC



## Benedicte Kondrup Maul

### Direktør og dirigent

På vegne af: B. Maul Holding ApS

Serienummer: 7105a27b-fe2b-4aff-8ce5-2550660be14e

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-26 09:04:53 UTC



## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 09:16:51 UTC



## Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-26 12:34:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>